risultano essere l’Avv Loggia Salvatore (n.50) , componente titolare della Costituenda Commissione di gara e

l’Avv. Briulotta Rita (n.8) componente subentrante. 

Allo stesso modo  il Presidente, constatato che nella Sezione B Albo degli esperti tecnici - Sottosezione  B2.38

(Architettura), Comprensorio  1_Sicilia  Occidentale , risultano iscritti  n. 122(centoventidue)  professionisti,

procede, allo stesso modo, ad inserire on line nelle apposite caselle il numero minimo (n. 1) e massimo (n. 122)

dell’intervallo  numerico  all’interno  del  quale  procedere  all’estrazione  di  due  numeri,  il  primo  riferito  al

[...]

agli  iscritti  nella  Sezione B Albo degli  esperti  tecnici  –  sottosezione  B2.38 (Architettura,),  Comprensorio

1_Sicilia Occidentale e quindi, procede a dare il comando del sorteggio in ordine casuale.

L’esito dell’estrazione di 2 numeri all’interno dell’intervallo dal n. 1(uno) al n. 122(centoventidue), visualizzato

nella schermata (estrazione id 4DJ3N del  22/12/2022 – 11:17:05), la cui stampa sottoscritta dal Presidente della

Commissione di  gara e  dal  Presidente di  gara è allegata al  presente verbale,  è il  seguente:  numeri  estratti,

nell'ordine n.102 (centodue) e n.106 (centosei).    

Visto l’elenco  contenente i nominativi di n. 122 (centoventidue)  esperti iscritti nella  Sezione B   Albo degli

esperti tecnici –B2.38 (Architettura), nel quale ciascun nominativo è associato ad un numero progressivo da 1 a

122  , associati ai numeri estratti sono l’Arch. Rotolo Carmelo Maurizio  (n.102)  componente titolare della